	
	Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019                                                                                                                 № 94
с. Новороссийское

	

	


О передаче муниципального имущества
Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новороссийская средняя школа» от 30.10.2019 № б/н, в соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать из собственности муниципального образования Новороссийский сельсовет в собственность муниципального образования Алтайский район для последующего закрепления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Новороссийская средняя школа» на праве оперативного управления муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Централизованной бухгалтерии администрации Новороссийского сельсовета  (Е.В. Кулянина) оформить в установленном порядке акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.                          .

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова

Приложение 

к постановлению администрации 

Новороссийского сельсовета 

от  10.12.2019 № 94
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ, 

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКИЙ РАЙОН

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб. (по состоянию на 10.12.2019)

	1
	Активная акустическая система 2-полос.15»+75», 1500 кВт, Behringer B 615D
	2019
	2-полос.15»+75», 1500 кВт
	11013400011
	32600,00
	32600,00

	2
	Активная акустическая система 2-полос.15»+75», 1500 кВт, Behringer B 615D
	2019
	2-полос.15»+75», 1500 кВт
	11013400012
	32600,00
	32600,00

	3
	Активная FC 2-х полосная Behringer B 115D
	2019
	2-х полосная
	11013400009
	21860,00
	21860,00

	4
	Аналоговый микшер, 10 каналов Behringer X 1204USB
	2019
	10 каналов
	11013400010
	13900,00
	13900,00

	5
	Комплект комутации
	2019
	
	
	3860,00
	3860,00

	6
	Микрофон Shure SM-58-L CE
	2019
	
	11013400017
	8800,00
	8800,00

	7
	Микрофон Shure SM-58-L CE
	2019
	
	11013400018
	8800,00
	8800,00

	8
	Микрофон Shure SM-58-L CE
	2019
	
	11013400019
	8800,00
	8800,00

	9
	Микрофон Shure SM-58-L CE
	2019
	
	11013400020
	8800,00
	8800,00

	10
	Стойка микрофонная Brahner MS-70/BK
	2019
	
	11013600004
	1500,00
	1500,00

	11
	Стойка микрофонная Brahner MS-70/BK
	2019
	
	11013600005
	1500,00
	1500,00

	12
	Стойка микрофонная Brahner MS-70/BK
	2019
	
	11013600006
	1500,00
	1500,00

	13
	Стойка микрофонная Brahner MS-70/BK
	2019
	
	11013600007
	1500,00
	1500,00

	14
	Стойка под колонку тренога Brahner SP-19В
	2019
	
	11013600003
	1990,00
	1990,00

	15
	Стойка под колонку тренога Brahner SP-19В
	2019
	
	11013600002
	1990,00
	1990,00

	ИТОГО:
	150000,00
	150000,00


